DE
 A
C
EN
TO
LÁ
M
PA
RA
S
D
E
A
C
EN
TO
MODELO:
•Residenciales
•Centros Comerciales
•Restaurantes
•Parques
•Talleres mecanicos
Ideal para:
Luminaria EG-BOMB-48W esta diseñada para uso interior con tecnología LED para iluminar áreas de medianas
a grandes con un ángulo de apertura de 180, fácil instalación, no contiene desechos tóxicos, ni emite rayos uv.
Genera hasta un ahorro del 90% en consumo de energía eléctrica.
BOMB-48W
Búscanos en todas nuestras redes sociales:
NUEVO
DE
 A
C
EN
TO
IP20
 15,000 h
Tensión Eléctrica de Entrada 100-240 V~
Potencia Eléctrica 48 W
Corriente Nominal 0.21 A
Flujo Luminoso 5 500 lm
Frecuencia 50 - 60Hz
Vida útil
Temperatura de color
Proteccion Ambiental
Ángulo De Apertura
Base E27
180°
3,000 K 6,000 K
Ø135 mm
188.9mm